Classifica Finale - Cat. Expert

14/6/2009 - Trial Team Millepiedi - 6°Trofeo Tri alario 2009 - SORMANO (CO)
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Nominativo

RABBIOSI ALBERTO
CATTANEO SIMONE

MARELLI BELOTTI ROBERTO

ARRIGONI MATTEO
CERUTI GIOVANNI
CICILIANI RICCARDO
MANTOVANI MARCO
BELLOTTI GIORGIO
CEREDA DAVIDE
PANIZZA FIORENZO
PONCIA DINO
GIORGINI MAURO
CONTI CLAUDIO
TAVAGLIONE RICCARDO
ALDEGHI! GABRIELE
CROCI SIMONE
GANDOLA CRISTIANO

Classifica esposta alle ore: ..........cccoecuuveeen.
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Totale
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Tempo

4.29.38
3.34.58
4.53.45
2.35.38
4.52.19
3.33.13
4.46.28
3.57.47
4.36.54
3.24.57
4.40.30
4.26.31
4.00.49
4.43.59
4.21.42
4.27.10
4.38.09
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